stimur ut hic cū similibus. aut ad meliora trahitur et tūc nō
 restituitur ut in contrariis. C. Item cusebius b. est. §. fm. b.
 C. Reintegranda. C. Eodē modo b. est. §. fm. b. ut. s. l. c.
 pre. sūt. n. eadē vba cusebii et io. usq̄ ibi reuocanda. b.

Nlli dubium est persequitur ad gal. iiii. c. passine
 ponitur. tribulantur passine ponitur. b. humiliari.
 i. humiles fieri. b. tribulationis prover. xiiii. nam et
 v. non cessat per hoc quod dicit nō cessat inuit q̄ sit sollici
 tus non negligens. per hoc quod dicit circuire inuit q̄ sit
 cautus et astutus. qui enim uult cape castrū nō incedit p̄ rec
 tam uiam. sed circuit ut uideat ex qua parte possit cape fact
 lius. ita facit diabolus per hoc quod dicit querēs quē deuo
 ret. inuit q̄ sit crudelis. b. iere. vi. c. crudelis est et nō miserabit
 et b. iere. li. comedit me et deuorauit me. Nabuchodonosor
 rex babilonis dicit misera aia. Item est audax. Job. xli. nō
 fugabit cū uir sagittarius. i. peccator. uerum est ex uirtute. p̄
 pria nisi deus apposuerit manū suam. i. spūs sancti gratiam
 Item supbus est unde nulli parit. iob. xli. ipse est rex super
 omnes filios superbie. deuoret. luc. xi. et vi. q. i. §. uerū. ardē
 tiores. unde dicit greg. illos tēare negligi. i. q. i. ipsi sacerdo
 possidere se sentit. dico v. in ordine ut sunt clerici et presertim
 sacerdotes et epi. b. populi peccata. i. oblata a populis p̄ pec
 catis. x. q. i. quia sacerdotes fm̄ b. comedunt. ofec. iiii. obla
 tionibus. i. sacrificiis. hec expositio hētur. i. q. i. ipsi sacerdo
 tes. fm̄ bu. delent. i. conferunt populo sacramenta per q̄ pec
 catata dimituntur de con. di. iiii. quō. fm̄ bu. qui aut. ii. pars
 q̄s bonū. sic. xii. q. i. c. ii. illi uero v. fratribus insidias ut eos
 spoliēt quod nō est faciendū. b. dñm v. crucifigunt dicit. n.
 chūstus pati et honorari membris suis. ii. q. v. habet hoc fm̄
 bu. suis si. xxi. di. i. nouo. sustinet siue spoliādo siue alto mo
 do. et p̄pter hoc etiā facere uidetur. c. ad propositū grāni. b.
 C. in. i. gl. ibi. impator. adde ubi de hoc. s. i. q. vii. c. i. ubi ut
 deas. et qd̄ le. et no. xvi. q. i. nos aut. et xi. q. iiii. qd̄ ergo.

Deus ergo. summo sacerdotio ut epi. i. q. vii. accu
 satio. iniustas ergo iniustas spoliaciones que num
 q̄s melius remouentur q̄s restituendo spoliatos ul
 prohibendo ne fiant. et sic aperte hoc. c. reuocatur ad. ppo
 situm. b. succurrat ar. pro canonicis in causis ecclesiarū la
 borantibus. f. q̄ de cōmuni habeant expensas. arg. xii. q. ii.
 charitatem. extra de procu. cum pro causa. sed ei v. illum ue
 ro v. C. Patet ergo v. sed obicitur. ii. para. allegando pro
 ponit que non sunt uera. nam dupliciter dicitur quis insti
 tutus. f. de solo facto et de iure. similiter duobus modis dicit
 tur quis destitutus. f. de iure et de solo facto. non ergo sequit
 q̄ si non fuerit legitime institutus non sit destitutus nec pos
 sit restitui. nam sicut fuit institutus de solo facto ita pōt resti
 tuti de solo facto. possessio. n. uiciosa est. b. forte possit dici q̄
 dictum gratiani locum habet ubi possessio habita nullo iu
 ris colore colorata ē. secus si ipse spoliatus fuit fulcitus i sua
 possessione aliquo titulo licet minus iusto. ut quia ei electio
 minus canonica fuit confirmata. uel de facto est de eo proui
 sum per eum qui conferendi habet potestatem. nam minus
 iustus titulus dat quandoq̄ causam prescribendi. extra de
 consue. cum dilectus. extra de iurepa. cura. et q̄ d̄ tali posses
 sione iuris debet intelligi. patet ex eo quod le. et no. extra d̄
 resti. spo. ex parte. et potissime in gl. que incipit sic. ff. tē. que
 fuit in glo. io. nam in tali casu possit beneficium tali possessi
 one detentum concedi ab eo qui alias habet potestatem cō
 cedendi. non obstante tali possessione facti non a iure colo
 rati. quod dicit ut plene no. ber. cōpo. extra de rescrip. capitu
 lum. in glo. quia questiones. §. item queritur utri executor
 ibidem tñ ipse no. q̄ licet non teneat talis collatio. non tamē
 possessor amonebitur a sua possessione siue cause cognitione
 xvi. q. iiii. uolumus. et in hoc conco. inno. et hosti. extra lib.
 vi. de concef. preben. quia cunctis. ad hoc. c. li. de preben. c.
 licet. dicas ergo q̄ si persona spoliata sit talis in quam possit

eadere possessio illa qua dicit se spoliatum etiam si sit possessio facti talis potest petere restitutionem ut patet in preedone in qua cadit possessio facti et ideo restituitur extra de resti. spoli. in litteris. at ubi est persona in quam non cadit possessio rei qua se dicit spoliatum non restituitur sic loquitur secundum glossam illa de re. ex parte cum similibus ubi ipse notauit. nam qui restituit de buit possedisse extra de offi. dele. consultationibus et adde quod. i. dicam et quod dixi. viii. di. quo iure. dicitur? ar. ad idem. xxxii. q. ii. qd uero non. et de conf. di. iiii. qui in materia. non sunt electi. lxxi. di. c. l. b. uel appellatio expent. i. pre sentati extra de elec. querelam. uel proprie extra de sta. mo. quod dei. restitutionem die qd si is cuius electio non tenuit fuit tamen confirmatio subsecuta. expolietur obtenta possessio one debet restitui. ut patet in eo quod le. et not. extra de causa pos. cum super. in glo. i. sed b. iii. pars intelligitur. f. predicta c. si quis pecunia. v. in aliis. v. locum. v. q. qui agit possessio rio modo. et petit ecclesiam sibi restitui debeat et teneatur pro bare de sua canonica institutione. et de proprietate rei et alit non debeat restitui. tenebat dominus inno. iiii. et seruat hoc curia romana et probatur hoc bene. s. e. s. et per decre. ipsius inno. extra li. vi. de eo qui mitti. in pos. cum qui. fm bonag. sed quicquid dicitur aliter uidetur ipse inno. sentire extra de fi. presby. constitutus. Sed predictam sententiam uidetur sequi dominus bo. in predi. decre. cum qui. Alii contra. ut s. proxi. premisi. de hoc no. bo. in sum. de resti. spo. s. qua do facienda. sub. s. in casibus. v. quid ergo. et de hoc satis no. inno. et bo. extra de resti. spo. ex parte ubi uideas. et adde quod dixi. s. e. s. in prin. et dic. xliii. q. i. super summa. sup hoc uideas quod le. et no. extra de causa pos. cum super. no habet. idem no. io. s. e. q. in sum. iuxta prin. per iudicis. sed nunquid restitutus qui de iure statim e eiciendus. potest creare canonicos. dicit vin. q. non nam si aliquis uenit alit cubi ut inde statim recedat non potest ibi conueniri. ff. de iu di. heres. nec intelligitur uersum cum non duret uersum. ff. de in rem v. si pro parte. s. uersum. extra de v. sig. naz et ego ad idem. i. q. i. constat. xliii. q. vi. uides. extra de regula. ad nostram. tamen sententia uidetur habere effectum. ff. de pe nis. l. in seruorum. s. l. et l. qui ultio. fm uin. qui ita no. extra de cau. pos. cum super. si autem. iiii. pars. renouato si autem ex intervallo te deiecerim uim feci quia non per iudicem re poposci. ff. quod me. cau. l. extat. unde incidi in constitutio non. C. unde ui. si quis in tantam. Si tamen agas contra me interdico unde ui. uidetur qd possum te repellere ope excep tionis prime expoliationis. extra de or. cog. c. ul. ff. quod ui aut clam. si alius. s. bellissime. et s. se. fm hostie. qui hoc no. extra de resti. spo. in litteris. in fi. et hoc uidetur. b. tenere pro ut no. e. ti. c. ii. in glo. contra banc. in prin. sed itelligit hoc ee uerum de exceptione spoliationis facte alterius rei no a de qua actio principalis intentatur et qua actor se spoliatum p ponit. nam in diuersis expoliationibus circa eandem rem. ultima debet purgari. in sti. de interdi. s. recuperande. ubi de hoc et no. ff. de ui et ar. l. i. s. qui a me. ubi uideas. et hoc ut dicitur hic innuere gratia. restituitur indistincte. ut. xvi. q. iiii. s. prescriptionum. v. quid si uolent. ubi de hoc. si ergo. v. ps. de iure cōcludit grānus fm bu. C. in gl. i. si interponit ibi. poterit. adde ad hoc quod le. et no. ex de resti. spo. olim. v. presertim. et uide quod nota. extra de homici. significasti. in glo. ult. in fi.

De induciis. Hec questio diu ditur in duas partes. in prima quarum probat per. viii. au toritates. qd inducie post restitutionem sūt dande spoliatis et restitutus ut diu gaudeant modo possessionis anteq spolia toibus respondeant que tamen arbitra rie sunt. io. de fan. ista aut. ii. q. ibematis hic diuiditur et se

quens eius pars. pro. iiii. q. signatur que uero p̄posita fuit in qua mixtum tractatur in hac et in illa. hic autem queritur an restituito addentur inducie et quante a restitutionis tem pore anteq uocentur ad synodum uel ad causam secundū lau. quo spacio. i. quanto. C. in. i. gl. ibi. executorie dicas qd be appellationes magistrales sunt que non sunt contemne de. extra de deci. c. tua. idem no. fm lau. C. in. e. gl. ibi. deli beratorie. adde idem no. hic lau. et hoc ratione se. et idem io. de fan. C. in. e. gl. ibi. reum. adde ad hoc facit qd no. xxxiii q. ii. historia. Sed contra. uidetur nota. ii. q. viii. prescripta. et ibi dixi. alias signatur illa glo. super lege libelloz. C. In e. gl. ibi. non differtur. adde ad hoc. ii. q. i. sicut.

Quanto tempore non omnino tanto. sed hoc det minatur per. c. j. c. cictis. ut si longo tempore spo liati fuerint habeant annū si modico. vi. menses. et hoc tamen arbitrarium est. ut. f. e. si epus. est ergo hoc q̄to quantatium. arg. xc. di. si quis monachus. in fi. sed et per se quentia determinatur precedentia. ff. de leg. i. l. si seruus. s. ulsi. et hoc est statutum in odium spoliantium et fauorem spo liatorum. lau. et idem hic sentit bu. sed glossa intelligit litteraz sicut sonat. f. qd restitutus tanto tēpore gaudebit pacifica pos sessione quāto fuit in expoliatione. ut hic et. j. e. tādū. et hoc ita uoluit extra de offi. deleg. uenerabili.

Quam ecclesie possessiones. i. predia. domus uel res mobiles. non sua sponte. s. eporum. omnium qui omnia dicit nihil exceptit siue pretermisit. quid er go si desit unus denarius uel unum ouum forte in paupere debet attendi res tam modica et non in diuite. b. uel forte in talibus tam modica res non est attendenda. pro primo deo facit expresse. j. e. cictis. et. c. si episcopus. v. nullatenus. i. p̄n cipio. et. ii. q. ii. c. i. per totz. legibus. i. fm leges. prefinita sūt i. p̄fata fm ia. C. in. i. gl. ibi. renūciare. adde ad b. j. e. si epus.

Quod forte episcopus iste expoliatus erat. et no restitutus litigare uolebat cui scribit papa qd se re inuestiri faciat petendo restitutionem fm bu. et la. et hoc uerbum oportet est consiliū et non necessitatis uerbum ar. xi. q. i. aliud fm lau. Sed quid si ago te uiolentum de spoliatione nunquid si alius conueniat me teneor responde re. uidetur qd sic quia non competit exceptio nisi contra spo liatores ut innuitur extra de or. cog. c. ulsi. Sed dic contra s. qd de eadem spoliatione possum agere contra unum et ex cipere s̄ alium. cum generale sit qd spoliatus quelibet contra se agentem repellat. ut. s. e. q. i. per totū. et. s. e. q. cum ecclesie fm glossa. et bo. qui ita no. in sum. de ca. pos. rubri. de causa. p prietatis. s. an qd. sub. s. quid si ego et. sed quicquid dicitur sit teneas quod dicitur extra li. vi. de resti. spo. frequens. et sic etiam corrigat predictam sententiam glossa. idem bo. ut patz in eodem sub. s. hec omnia. ut primū. i. ante uocationem ad cas. b. et la. nec ibermes dic ut le. et no. ex de re. spo. frequis. li. vi.

Hereditas. quia alibi interpositū est et reddit cau sam quare dicit a ciuitatibus. p. episcopis. alias ip sis. uiuentibus constitutos. alias ibidem. ideo v. il los. ii. pars. sponsas suas. s. spoliatorum. uxores. vii. q. i. sic. ii. xxi. q. ii. sicut. prefixo. i. p̄fato i superiori parte. c. bu. tenore esse. s. similitudinarie tenentur. dicunt inno. et hosti. qd quicū qd detinet presumitur possidere nisi contrarium probetur ar gu. xviii. q. i. c. i. et hoc ita no. extra de priuile. cum olim. ii. et adde et uideas quod dixi. s. e. q. i. super summa. i. addi. ides sentiant et. s. ulsi. in uerbo sed obicitur. Sed contra uidetur ex diffinitione possessionis que dicitur possessio est corpora lis rei detentio corporis et animi iuris adminiculo concurrē te fm ago. qui ita dicit in sum. de acqui. pos. i. prin. dicit tū qd uerbo adminiculo iuris in diffinitione posito uidetur esse s̄ quod dicitur furem et raptorem possidere iure permittente. s. non approbante acquisitioni sed ideo ponitur in diffinitōe de adminiculo. quia si iuris adminiculis obuiet uel no adsit

non dicitur quis possidere fm eum licet corpore et aio in se
 stat rei. hoc aut quis contingit propter rem. quibus prope cas
 re. quod dicitur no. e. u. §. sed uerbo re. infames per suam.
 honoribus ar. illum ppetuo deponendum e qui accipit pbe
 dam uel ecclesiam. unde alius est uolenter cietus et no ca
 nonice quod intelligimus in eo casu ubi sciuit eius deieco
 nem iniustam uel dedit operam ut deieceret. sed si sciuit deie
 ctionem sed credit illam ee iustam cessabit ab illa et prouide
 bitur ei in alia similiter et si nesciuit. §. vii. q. i. c. pntium. ii. q.
 i. in pntis. la. de hoc no. vii. q. i. cu qui. si aut v. C. in. i. gl.
 in fi. adde dic q infamatus ante purgatione pot restitui cuz
 est spoliatus iniuste ab aduersario uel a iudice no suo uel et
 am suo. sed iniuste. s. no propter infamia purgandam. tuc. n.
 si est suspensus ab epo suo. ppter infamiam purganda. no
 restitueretur ante purgationem. ii. q. v. pntis. si. fm. b. C. in
 glo. sed qui pnt ibi. item cum quis. adde ista decre. non ut
 detur inbibere nisi ante restitutione. unde ibi no. goss. q. post
 restitutionem bene possunt ut in hoc. c. andiumus. et ar. ex
 de or. cog. c. ul. r. C. ad. l. iul. de adulte. qm alexandru. §. la.
 hic exponit querelam. s. uile no criminales. nisi forte recon
 ciliati postea fuerint. v. q. ii. si pntes. xvi. q. vi. placuit. naz
 nomen querele ad ciuiles quetiones pntet. q. de accusatoe
 et reconciliatione dicitur h approbat bu. nisi prosequerentur
 suam iniuriam uel foru et in criminibus excipit dicitur post so
 lutione ciuilitate pnt agere eos. ar. b. xvi. q. i. frater nr. et
 in pre. c. placuit. ex di resti. spo. conuenerit. fm. b. de h no.
 ii. q. ii. in scripturis. ibi uideas.

Ectus. hoc. c. limitat r modificat pntiu. c. r. ii. se
 quens uel corrigat ea. et in hoc quod h dfr comitit
 arbitrio iudicis artandū uel prorogadū. §. c. si ep
 scopus. b. de hoc dixi. §. e. c. i. ibi uideas. post integra no. v
 bum sic supra. c. q. c. ii. ibi uideas. annuere ad plus. sex
 mensium ad minus.

Drius. ii. q. ii. pceptum. expoliatis hoc uerbu su
 mitur aliquando in bda significatoe. ut ex de fal.
 ad falsario. c. ex de pac. cum derici. ex de collu. c.
 penul. §. i. extra de postu. c. ult. r. de eta. r. qua. cu bone. h ge
 neraliter notat uicū r uolentia ut h cu sili. C. Tadiu.

Epus. tunc canonice. i. anteq uocet ad cam. r ui
 detur q du epus est expulsus de domo siue de se
 de sua no possit accusari ad depositionem. qd qui
 da dicant r male. sed no pot accusari a suo expulso. uel et
 am ab alio de illo crimine pro quo e expulsus. h. hoc bodie
 intellige ut le. r. no. ex. li. vi. de resti. spo. c. frequens. dic q sic
 expoliatus ante restitutione no pot accusari ut. s. e. q. i. p to
 tum. ita nec de eius criminibus inquiri. ut ex de offi. dele. ue
 nerabili. r ita ibi sentiant inno. r hosti. nisi ipse hoc no refer
 tur ad pndicari sed tñ ad couocari. b. necessitate. i. comodi
 tate r utilitate no tñ propterea in aliquo iudicabitur. v. q. ii.
 uocatio. uel ideo dicit sic. quia necesse bz uenire saltem alle
 gaturus foru suū fm io. de. f. Quidam dicunt q spoliat an
 te iudice stare no pot. ii. q. ii. in prin. ibi dixi. iudicand sub
 cu propter hoc no uenit. h. r. b. bur. nullatenus ergo v. inte
 gerrime. i. plenarie ut ex de of. dele. uenerabili. ubi no. goss.
 q uerbu restituere habet plena significatoe. ff. de usur. ni
 decamus. §. in fautana. r uerbo restitutionis. ois utilitas acti
 onis continetur. ff. de v. signi. cu ptoz. restituat ergo ad oes
 fructus perceptos r percipiendos. ex de resti. spo. grauis. et
 ad oem utilitatem qua habiturus erat si no fuisset spoliatus
 ii. q. ii. per totu. ff. de ui r ar. l. i. §. no solu. r. §. q autz fm
 goss. pntis. v. r ipse v. C. in glo. sed nunq d ibi. pntis legim
 ad de ut. xvii. q. viii. c. conuencio. ubi de hoc. xi. q. i. nullus epus
 in glo. i. r. xv. q. iiii. c. ii. in glo. ult. r ex de rescrip. sup litteris
 in glo. istud forsan. C. in. e. gl. ibi. dilecti. adde de hoc ut
 dixi. v. q. ii. in su. in fi. C. in. e. glo. ibi. in. c. adde ubi de hoc
 uideas. C. in. e. glo. ibi. extra pntia. adde de hoc no. i.

q. vi. nemine. r ex de ap. ex parte tua. que glo. ibi posita fuit.
 io. uin. r tan. C. In. e. glo. ibi. pntes. adde in hac decre.
 no. goss. r ho. q. duabus d causis rescriptu apostolicu babz
 inseri in litteris citatois. prima est ut appareat de iurisdicō
 ne alias eni citatus uenire no tenetur. ar. ex de off. dele. pnt
 dentiam. i. rñ. sed nec istud sufficit quātu ad procedendū ul
 terius nisi de ipso autentico fides fiat. C. de man. pnt. Luna
 ex de offi. dele. cu in iure. Secunda ut reus delibet r istru
 ctus ueniat. ut in hac decre. pntes. r si iheratur libellus pos
 stea sine questione erit etiam si uocatus criminaliter accuset.
 v. q. ii. si pntes. lxxxi. di. maximianus. vii. q. i. pntis
 C. in. e. gl. ibi. esse inimici. adde nā tuc ab ea pot recedi. qd
 dicitur le. r. no. ii. q. vi. quotiens epus. r ibi dixi. C. in. e. gl. in
 fi. adde de hoc no. ex de accu. ueniens. in glo. ult. de h ple
 ne no. rossi. bene in libello iuris ciuilis. Rñ. si in ius uo. n
 ter. in prin. r. xv. q. iiii. c. ii. r ibi dicam. C. in. e. gl. hic assignat.
 ibi si quis. adde ad idem. s. e. q. c. ii. C. in. e. glo. ibi. hoc uer
 bu. adde no ad uerbu pndicari fm bu. r io. de fan. C. In
 ea. gl. in fi. adde sed pone q spoliatus renūciat sponte quare
 no dicitur turpitudine uolente per spontanea renūciatio
 nem purgari sicut r purgatur turpitudine stipulationis p uo
 luntariam solutione. C. de bis qui ut me. ue cā. h. l. i. ff. d. co.
 ob tur. cau. l. si ob turp. ut si dicamus agi no posse post spō
 taneam renūciatione ad rei restitutione sicut dicitur post so
 lutione spontanea solum repeti non posse. Rñ. exceptio
 q metus causa odiosa e. ideo q soluti est ea omnia repeti
 no pot. ff. de condi. inde. qui exceptionem. pntis restituo
 nis est fauorabilis r pntis legata. ex de or. cog. c. ul. r io. scē
 est. uel dic q is qui post turpem stipulatione uoluntarie sol
 uit. cum per exceptione agerem repellere possit donasse ut
 detur. ff. de reg. iur. l. cuius per errorem. r io cum per solutio
 nem dominu queratur creditor soluti no reperitur at h per
 renūciationem no magis accretit uiolento q ante habebat
 fm goss. qui ita hoc no. ex de resti. spo. accepta. C. in. gl. ar.
 in iudicis. in fi. adde dicit no. in pre. c. cum sit. extra de offi.
 dele. querenti. ex de proci. c. dilectus. C. in glo. dfr diu rē. i
 fi. adde bec dictio diu aliquando dfr ad. vi. menses. ut ex lib.
 vi. de deci. intelleximus. in prin. aliquando diu. i. xx. annis.
 C. de pntis. lon. tē. l. i. aliqui diu. i. duobus annis. ff. loca. et
 condue. cum domini horeorum. aliqui diu. i. per annu. ff. d
 succed. edic. l. i. §. largus. aliqui diu. i. septes mensibus. ex de
 fri. r male. c. i. fm tan. qui ita no. in pre. decre. intelleximus.
 C. ad si male sic cōstina. dictum e. §. generaliter expulsos
 ee restituendos nec aliter pnt cogi respondere. nūc magister
 excipit casum in quo no uidetur restituendus ante cae cogit
 tionem. puta si fuerit de dilapidatione suspectus. p. Et h in
 cipit. ii. pars huius qōnis in qua probatur q dilapidator re
 mouebitur ex sola suspitione. sed h bodie correctus e per de
 cre. ex de simo. licet beli. r de of. dele. uenerabili. quia primo
 probari dz r ea probata datur illi coadiutor usq ad sine li
 tis. io. de. f. unde i pre. c. uenerabili. dicit ver. q fm iura no
 stra. accusatus siue denunciatus de dilapidatione pbatus su
 spectus remouetur ab administratione ut ibi r in pre. c. licet
 sed hoc no est uerū imo suspecto datur coadiutor ut i illo. c.
 uenerabili. r si probetur dilapidator remouebitur. ut in pre.
 c. licet. unde dicebat uin. q bec suspitio de dilapidatoe du
 os habet effectus. primus est in prin. quia lite pendente su
 spenditur r alienatio interdicitur. Altus est in sine q remo
 uetur ut p dī. decre. licet. r adde qd dīcā. §. c. proxi.

Olia maximiani. lxxxi. di. maximianus. lau. no fa
 cile. i. non facile agnosci pot si facultas ei restitua.
 quia forte corumpebat etiam alios per pecuniam
 et uocat h ar. a hrio sensu. nam r si de facili possit agnosci re
 mouendus tñ e qd forte uerū e. cu ob doli remouet no cuz
 ob segnitatem. C. de suspec. tu. l. i. fm la. qui et obtiat no ut
 datur q sit remouendus ab administratione anteq p testes

suspicio probetur. ex de simo. licet. ff. quia uero. Sed certe
 fm cu sufficiat q in oibus sit suspectus. ff. de susp. tu. suspe-
 cum. Et no. q si criminaliter agi s cu deponit. xii. q. ii. di-
 aconi. et accusator tuc inscribit. na t nemo sine accusatore ab
 honore deponitur. ff. de mu. t. bo. rescripto. §. si quis accusa-
 torem. xii. q. ii. epi cu metropolitano cognoscant. i. e. q. vi. c. b
 quippe. Si aut no criminaliter agat deponit in ab admini-
 stratione. xii. q. ii. c. uulterane. fm lau. conuertendo ad bu-
 dici declarationem uide quod le. t. no. xii. q. i. res. ecclesie.
 submouere quero unde habebit iste expensas du ca agitur.
 Rn. ab ecclesia. ff. de inof. testa. si instituta. §. de inofficio. so.
 C. de or. cog. l. ulti. dantur. n. accusatori. ex de accu. ex parte
 z. c. olim. fm inno. qui ita no. ex de offi. dele. uenerabili. Si
 aut du possessio sequestratur appellet ne fiat. no puto cu au-
 diendum propter piculu more. ff. de ap. rec. l. ulti. t. ar. ad b
 ex de ap. consuluit nos. t. q. de expensis dictu est approbat
 lau. per pre. l. C. de or. cog. l. fi. t. facit ad hoc quod no. ii. q.
 vii. §. ex his oibus. ibi uideas. detineri illud patrimonium
 uel dic detineri cu si no pot dare idoneum fideiussorem. ar.
 ii. q. viii. quisquis. b. idem per oia dicit la. excepto qd de fido
 iussore dicit. C. in gl. in crimine ibi. bene administrat. adde b
 ego no credo. imo si bene poterit cauere no submouebit. ex
 de elec. q. sicut in fi. t. ista lex hic allegata locuz habet ubi re-
 mouetur per suam. t. hoc credo uerū nisi aliud colligeretur
 uehementer ex circumstantiis. ut quia ueritas no pateret eo ha-
 bente liberam administratione t infamia supercrederet. t ita
 intelligitur istud. c. quia. ubi aut ciuilitur agitur s prelatuz de
 suspecto propter dilapidatione uel alienatione. si remouebo
 cu si alio mo pot consuli. quia sine accusatore nullus ab ho-
 nore cadit. ff. de mu. t. bo. rescripto. §. si quis accusator. Et
 no. q aliud est ubi constat de dilapidatione. tunc n. consuli-
 tur ecclesie perpetuo iux for ma iudicii in qua actu est. ex d si
 mo. licet heli. t aliud ubi e suspectus tui de dilapidatione. et
 tunc si e. p. motus ia ille de quo agi locu habet hoc. c. quia.
 t ex de of. dele. uenerabilis. si uero e promouendus sanctat
 xxviii. di. de syracusane. t in pre. c. q. sicut. illud in dispensa-
 tione dicit fm uin. qui hoc ita no. in pre. c. uenerabili. ubi etiam
 de hoc per. b. tu dic ut plene dixi. xii. q. ii. nobis. t. c. uultera-
 ne. t. §. pre. C. in. ca. gl. ibi. suspicio. adde t hoc est iudici
 de nouo per istam decre. licet ubi etia inuenio aliud fieri pos-
 se s suspectum non probata suspitione. ut interdicatur ciuis
 alienatio. ex de accu. c. pe. t. ulti. t. de of. dele. uenerabili. t p
 hoc no intelligo interdicta solimodo actu alienandi. p quez
 dñium transferunt imo generaliter. ex de re. ec. no alie. nulli.
 C. de re. alie. no ali. sancimus. fm goff. qui ita no. ex de acc.
 c. ul. ubi no. ho. q. quatu erit sibi necessariu pro expensis te-
 patis uendere poterit. f. de mobilibus. ut ex de accu. c. pe. §.
 ulti. ar. etiam si pendeat inquisitio nisi ei fuerit interdictu. ut
 in pre. c. uenerabili. t ex de accu. c. ulti. Sed ibi no. imo. q
 facta inhibitione no pot alienare bona ecclesie prelatuz pra
 que sit inquisitio. nisi res que seruado seruari si pnt. quas pot
 alienare cu adhuc administrat. ut in pre. decre. uenerabili. et
 ex de accu. c. pe. §. p. uisio. ad idē. C. d. adm. tu. l. lex que tu-
 tores. §. si. ego. non credo a dicto goff. propter si. decre. p. ex
 de accu. c. ulti. ibi penitus interdicta. facta uero tali inhibito
 ne irritum siue irritandum erit. quicquid contra fuerit factuz
 extra de do. t. contu. ueritatis. in fi. C. in. ca. glo. ibi. no sit i-
 famis. adde dicas q si iudex exprimit in sententia. q. prope
 fraudem cu remouet infamis e. sed si propter segnitiam non
 ff. de susp. tuto. l. iiii. §. qui ob animi segnitiam. in fi. c. ti. §.
 suspectus. Si autem iudex nihil exprimit in sententia in tali
 dubio. dic q non est infamis. ff. eodem titulo. be enim cau-
 se. secundum Lauren.